
 
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
22.12.2015                                                                                                № 2541 

 
О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу 

«Реализация молодежной политики» 

 

На основании постановления администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.05.2013 № 520 

«О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных 

программ муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области» (в редакции постановлений муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области  от 27.09.2013 № 1067, от 07.03.2014 № 

217, от 18.07.2014 № 1167, от 22.09.2014 № 1525, от 19.06.2015 № 980), 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить следующие изменения в муниципальную 

программу «Реализация молодёжной политики», утверждённую 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 12.09.2013 № 992 (в редакции 

постановлений от 28.02.2014 № 191, от 31.03.2014 № 349, от 29.04.2014 № 484, 

от 29.07.2014 № 1280, 24.09.2014 № 1539, от 15.11.2014 № 1762, от 27.05.2015 

№ 629, от 19.08.2015 № 1796, от 12.10.2015 № 2180) (далее – Программа): 

1.1. В паспорте Программы таблицу «Объемы и источники 

финансирования Программы» изложить в следующей редакции: 

 

Годы реализации программы Всего 



Наименование источника 

финансирования 

 

 

2014 2015 2016 2017 2018 

Бюджет муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(далее - бюджет муниципального 

образования) 

1 415,7 1149,9 815,2 1387,9 1542,1 6310,8 

Итого: 1 415,7 1149,9 815,2 1387,9 1542,1 6310,8 

 

1.2. Таблицу раздела 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в 

следующей редакции: 

Наименование источника 

финансирования 

 

 

Годы реализации программы Всего 

2014 2015 2016 2017 2018 

Бюджет муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

1 415,7 1149,9 815,2 1387,9 1542,1 6310,8 

Итого: 1 415,7 1149,9 815,2 1387,9 1542,1 6310,8 

 

1.3. В перечне мероприятий с объёмами и источниками финансирования 

Программы: 

1.3.1. В задаче 4 «Развитие творческого потенциала молодёжи»: 

а) в столбце «2015» число «177,6» заменить на число «176,0» 

б) в столбце «Всего» число «1091,4» заменить на число «1089,8» 

1.3.2. В задаче 5 «Организация трудового воспитания и занятости 

молодежи»: 

а) в столбце «2015» число «603,0» заменить на число «600,6» 

б) в столбце «Всего» число «3514,1» заменить на число «3511,7» 

1.3.3. В строке «Итого по плану»: 

а) в столбце «2015» число «1153,9» заменить на число «1149,9» 

б) в столбце «Всего» число «6314,8» заменить на число «6310,8» 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

программы: 

- по 2015 году - со дня опубликования постановления; 

- по 2016 -2018 годам – с 01.01.2016 года. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А. 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                   М.А. Шинкарёв 


